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Zápisnica č. 2/2020  zo  zasadnutia  

Obecného zastupiteľstva obce Chmeľnica, 
konaného dňa 21.05.2020 

 
 
Prítomní:     Ing. arch. Zita Pleštinská, starostka obce 
 
                           Poslanci: Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková, 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart, PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
        
Ďalší prítomní:  Mgr. Jaroslav Kundľa- kontrolór obce 

     Mária Gurková, zamestnankyňa obce 
                            Ľudmila Kaňová, zamestnankyňa obce 
       
K bodu 1. Otvorenie, určenie zapisovateľky, overovateľov zápisnice, voľba návrhovej  
                   komisie, schválenie programu rokovania  

Rokovanie obecného zastupiteľstva (ďalej len OZ)  otvorila Ing. arch. Zita Pleštinská, 
starostka obce. Privítala všetkých prítomných  a skonštatovala, že počet prítomných poslancov 
je 7 čo je 100 %  účasť a zastupiteľstvo je uznášania schopné. 
 
Starostka obce určila za zapisovateľku: Ľudmilu Kaňovú 
 
Do návrhovej komisie navrhla poslancov: Ing. Andrea Kosturková, JUDr. Peter Lompart 
a určila za overovateľov zápisnice: Marta Krafčíková, Pavol Toček. 
 
Všetci poslanci súhlasili s určením zapisovateľky, návrhovej komisie a overovateľmi zápisnice. 
 
Zároveň prečítala návrh programu rokovania obecného zastupiteľstva.  
 
Návrh programu: 

1.   Otvorenie, určenie zapisovateľky, overovateľov zápisnice, voľba návrhovej komisie,   
      schválenie programu rokovania 
2.   Kontrola prijatých uznesení 
3.   Vystúpenie občanov 
4.   Schválenie záverečného účtu a hospodárenie obce za rok 2019 
5.   Stanovisko hlavného kontrolóra obce k záverečnému účtu za rok 2019 
6.   Určenie zástupcu starostky obce 
7.   Prerokovanie žiadostí  v zmysle VZN č. 1/2015 o poskytovaní dotácie a stanovisko 
      kontrolóra  obce k čerpaniu dotácie  
8.   Interpelácie poslancov OZ 
9.   Rôzne  
10. Záver 
 
K programu rokovania neboli navrhnuté žiadne doplňujúce body, poslanci súhlasili  
s programom rokovania. 
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Uznesenie č. 1/2/2020 

Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica  
a) berie na vedomie 
   -  určenie zapisovateľky Ľudmily Kaňovej 
   -  určenie overovateľov zápisnice: Marta Krafčíková, Pavol Toček 
 
b) schvaľuje 
   - program zasadnutia OZ   
   - návrhovú komisiu v zložení: Ing. Andrea Kosturková, JUDr. Peter Lompart 
 
Hlasovanie:     Za:   7       Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková,  Marta Krafčíková 
                                          Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart, PhD.,  
                                          JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
 
                         Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 

 

Schválený program OZ:  

1.  Otvorenie, určenie zapisovateľky, overovateľov zápisnice, voľba návrhovej komisie,    
     schválenie programu rokovania 
2.  Kontrola prijatých uznesení 
3.  Vystúpenie občanov 
4.   Schválenie záverečného účtu a hospodárenie obce za rok 2019 
5.   Stanovisko hlavného kontrolóra obce k záverečnému účtu za rok 2019 
6.   Určenie zástupcu starostky obce 
7.   Prejednanie žiadostí  v zmysle VZN č. 1/2015 o poskytovaní dotácie a stanovisko 
      kontrolóra  obce k čerpaniu dotácie  
8.   Interpelácie poslancov OZ 
9.   Rôzne  
10. Záver 
 
 
K bodu 2. Kontrola prijatých uznesení 

Ing. arch. Zita Pleštinská, starostka obce odovzdala slovo hlavnému kontrolórovi obce, 
aby vykonal kontrolu plnenia prijatých uznesení. Poslanci nemali pripomienky k materiálu:  
 
„Kontrola plnenia prijatých uznesení  dňa 21.05.2020“: 
                                                 
Uznesenie č. 6/8/2015 
- v  prípade  potreby  odkúpenie  pozemku Štefana Lichvarčíka v lokalite Suchého poldra vo  
   výmere cca 6 m2 – ostáva v plnení 

Uznesenie č. 2/9/2016 
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- poverenie  starostky obce  vstúpiť do  jednania  s Podtatranskou  prevádzkovou vodárenskou   
  spoločnosťou,   a.s. hraničná 66/17, 058 89 Poprad ohľadom odpredaja miestneho vodovodu,   
  kanalizácie   a  ČOV  v obci Chmeľnica  - navrhuje zrušiť  
 
Uznesenie č. 3/4/2017: 
- odpredaj vodovodu v obci a vodojemu PVS, a. s.  za sumu dohodou – ostáva v plnení 

 
Uznesenie č. 4/4/2017: 
- nepodpísať dodatok zmluvy firmy Ekoservis Slovensko, ale vypracovať novú zmluvu 
s prehodnotením úhrad za prevádzkovanie miestnej kanalizácie.  V prípade, že sa obec 
nedohodne s prevádzkovateľom bude  potrebné vypísať novú súťaž na prevádzkovateľa 
verejnej kanalizácie - ostáva v plnení 
 
Uznesenie č. 5/4/2017: 
- uhradenie pozemku parc. č. KN-C 460/11 o výmere 40 m2 á 10,-€/m2- ostáva v plnení 

 
Uznesenie č. 11/6/2019: 
Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica  
schvaľuje 
- členský príspevok vo výške 2,- €  na obyvateľa/rok podľa rozhodnutí ostatných členských  
  Obcí a mesta združenia OOCR Severný Spiš – Pieniny – ostáva v plnení 
 
 
Uznesenie č. 2/2/2020 

Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica   
a) ruší  
- uznesenie č. 2/9/2016  
b) berie na vedomie 
- kontrolu prijatých uznesení obecného zastupiteľstva 
 
Hlasovanie:    Za:   7      Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
                          Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
 

K bodu 3.  Vystúpenie občanov 

Vystúpil/a/: 

Katarína Krafčíková, č. 32 – ohľadom vodovodnej prípojky, či majú napísať do žiadosti 
obecnú parcelu, lebo šachta bude na obecnej ceste a že žiadosť o prípojku bude musieť podať 
z toho dôvodu asi obec. 
Starostka obce vysvetlila, že sú 2 formy riešenia rozšírenia vodovodu v ich časti obce:  
1. - ak bude obec vybavovať rozšírenie vodovodu , bude to zdĺhavejšie riešenie, lebo sa musí 
vybaviť stavebné povolenie, projekty a pod. 
2. - vybavenie cez ohlásenia drobnej stavby jednotlivých žiadateľov je kratšie a stihnú sa  
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tak aj zrealizovať  jednotlivé prípojky, čo je potrebné vyriešiť čo najskôr, pretože 1.6.2020 sa 
začne s rekonštrukciou MK v uvedenej časti obce.   
 Mária Krafčíková, č. 85 – či sa bude robiť niečo s potok vzadu a pri odbočovaní väčších 
áut a kamióna  z hlavnej cesty na vedľajšiu medzi č. 84 a č.82 je problém či sa tam nedá 
rozšíriť cesta. 

Starostka ozrejmila prítomným formu navrhovanej úpravy potoka, ktorý je 
v havarijnom stave a hrozí deštrukcia jeho koryta ako aj cestného telesa v jeho blízkosti, čo si 
už v súčasnosti vyžaduje okamžitý zásah správcu miestnej komunikácie. 
Ďalej informovala, že dá vypracovať bezpečnostnú štúdia na obec – dopravné  riešenia 
a eliminovala sa tak jazdilo vysokou rýchlosťou po obci a pod. 
 Marta Krafčíková – tiež upozornila na neprimeranú rýchlu jazdu motorkami po obci. 
Starostka obce oznámila, že už požiadala o pomoc políciu, lebo jazdia maloleté deti bez 
vodičského preukazu. Budeme aj naďalej miestnym rozhlasom apelovať na rodičov, aby dali 
pozor na svoje deti a aby bola zabezpečená bezpečnosť našich detí a seniorov keď sa situácia 
nezlepší pristúpi sa k označeniu značkou pred železničným priecestím, aby sa po celej obci  
jazdilo 30-tkou. 
 Daniel Haničák, č. 180 – kde majú ísť motorkári, kedy bude pre nich vybudovaná dráha. 
Hlavný kontrolór obce mu odpovedal, že to nie je lacná záležitosť pre takú malú obce a že to z 
hľadiska rozvoja obce nie je jej priorita, s čím zúčastnení súhlasili. 
 Monika Jeleňová, č. 53 – či sa ráta aj s cestou ku Jeleňovým, č. 53. 
Starostka obce vysvetlila riešenie celej rekonštrukcie cesty na zadnej ulici až po Jeleňových. 
Spolu so zástupcom dodávateľa sa 22.5.2020 prejde celá trasa plánovanej rekonštrukcie, aby 
dodávateľ navrhol aj možno potrebné odvodnenie úseku pri Jeleňových a pod. 
 
 Starostka obce zároveň informovala poslancov: 
- že bola upravená cesta k vodojemu a cesta k ČOV 
 
- že p. J. Neupaeur, č. 174 podal podnet na Daniela Haničáka, č. 180 o neoprávnenom   
bagrovaní, narušení brehu a poškodenia cesty –  navrhla stretnutie menovaných  spolu so 
komisiou  výstavby, územného rozvoja a životného prostredia v priebehu budúceho týždňa. 
  
- p. Peter Fába, č. 22, podal žiadosť o dočasné užívanie cesty, resp. pozemku v čase   
stavebných prác na novostavbe RD a neskôr aj možnej dohode užívania, prítomnému p. Fábovi 
vysvetlila, že sa nejedná o cestu, ale je to zastavaná plocha vo vlastníctve obce a jediný 
pozemok, ktorý obec v blízkosti ObÚ vlastní. Ešte pred vydaním stavebného povolenia ho p. 
starostka prosila o prispôsobenie šírky RD na pozemok, lebo obec si nemôže dovoliť odpredať 
ani časť pozemku, kde je naplánovaná prístavba skladu a garáže a vzadu javisko, pre prístup 
k zadnej časti či mechanizmami pri realizácii prístavby. Obec má vo výhľade zrealizovať tieto 
prístavby, bude ale ústretová a dokiaľ obec nebude užívať pozemok, nebude realizovať 
plánované prístavby, môže ho dočasne užívať.  
 
K bodu 4.   Schválenie záverečného účtu a hospodárenie obce za rok 2019 
 

Záverečný účet obce a hospodárenie obce za rok 2019 predložila Mária Gurková, 
ekonómka obce. Bol zverejnený na webovej stránke obce a poslancom bol doručený spolu  
s pozvánkou na zasadnutie OZ.  Oboznámila podrobnejšie  s rozborom plnenia príjmov za r. 
2019, rozborom čerpania výdavkov za r. 2019 a s prebytkom rozpočtu v sume 107 192,59 eur 
navrhnutým použiť na tvorbu rezervného fondu. Záverečný účet Obce Chmeľnica a rozpočtové 
hospodárenie za rok 2019 je prílohu k zápisnici.  
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Zo strany poslancov k záverečnému účtu bola iba otázka od Ing. Andrey Kosturkovej  na 
nedoplatky na daniach a miestnych poplatkoch. 
 
K bodu 5.   Stanovisko hlavného kontrolóra obce k záverečnému účtu za rok 2019 
 
 Mgr. Jaroslav Kundľa, hlavný kontrolór obce vo svojom stanovisku k záverečnému účtu 
konštatoval, že predložený návrh bol spracovaný podľa § 16 zákona o rozpočtových pravidlách 
územnej samosprávy, v súlade s rozpočtovou klasifikáciou, bilanciou aktív a pasív, prehľadom 
o stave a vývoji dlhu a údajmi o hospodárení príspevkových organizácií v ich pôsobností. 
V závere zhodnotil hospodárenie obce v roku 2019 najmä o tieto pozitíva:  
Obec znížila svoj dlh voči bankám o sumu 18.000,87 € a hospodárenie obce skončilo 
prebytkom v sume 107 192,59 €. Odporučil obecnému zastupiteľstvu uzatvoriť prerokovanie 
návrhu záverečného účtu Obce Chmeľnica za rok 2019 s výrokom: celoročné hospodárenie 
schvaľuje bez výhrad.  
Poslanci po vypočutí stanoviska hlavného kontrolóra pristúpili k hlasovaniu. 
 
Uznesenie č. 3/2/2020: 
Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica  

A) berie na vedomie  
     stanovisko hlavného kontrolóra k Záverečnému účtu obce za rok 2019 

 
B) schvaľuje  

záverečný účet obce a za rok 2019 a celoročné hospodárenie bez výhrad 
 

C) schvaľuje  
použite prebytku rozpočtového hospodárenia na tvorbu rezervného fondu vo výške 
107 192,59 EUR 
 

      
 
Hlasovanie:    Za:   7      Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
                          Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
 
 

V záverečnom účte bolo vyčíslené hospodárenie obce za rok 2019 s prebytkom rozpočtu 
v sume 107 192,59 €  a zároveň bolo navrhnuté tento prebytok hospodárenia upraviť v rozpočte 
na r. 2020 vo finančných operáciách rozpočtovým opatrením č. 2. 
 
Uznesenie č. 4/2/2020: 
 
Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica  
schvaľuje  
a) úpravu rozpočtu obce Rozpočtovým opatrením č. 2 
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b) použitie časti prostriedkov z rezervného fondu na uskutočnenie stavebných prác – 
zhotovenie stavebného diela : “Rekonštrukcia MK Chme ľnica“  v zmysle oznámenia 
k ohláseným stavebným úpravám, ktoré vydalo Mesto Stará Ľubovňa  pod číslo 3521/19-Žd zo 
dňa 09.08.2019. Navrhované úpravy zlepšia infraštruktúru v obci Chmeľnica, keďže sa jedná 
o opravu a čiastočné dobudovanie miestnych komunikácií v obci. Zrekonštruujeme 
KRIŽOVATKU pred rod. d. súp. č.  54 a  verejné priestranstvo pred rod. domom súp. č.  53, 
VETVU H, ODBOČKU k CINTORÍNU, VETVU I, VETVU J   
c) použite časti prostriedkov z rezervného fondu na odstránenie havarijného stavu potoka a jeho 
reguláciu v zmysle stavebného povolenia č.j. 841/04-294 SÚ/Ač zo dňa 25.04.2005, zmeny 
stavby pred dokončením č. 71/2008-66 SÚ/Ač zo dňa 12.06.2008, zmeny lehoty dokončenia č. 
328/2012-284 SÚ/Ha zo dňa 26.04.2012 a 55/2015-41 SÚ/Ha zo dňa 09.02.2015. 
 
 
Hlasovanie:    Za:   7      Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
                          Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
 
 
 
K bodu 6.  Určenie zástupcu starostky obce 
 

Ing. arch. Zita Pleštinská, starostka obce informovala poslancov, že z dôvodu výkonu jej 
funkcie poslanca NR SR je potrebné poveriť poslanca OZ, aby ju v nevyhnutnom rozsahu 
zastupoval. Starostkou určená zástupkyňa Ing. Beatrix Langová odmietla túto ponuku z titulu 
svojej práce. Starostka obce preto navrhla, aby sa zástupcom stal JUDr. Peter Lompart, ktorý 
poverenie prijal a vyjadril nádej v dobrú spoluprácu tak so starostkou, poslancami ako aj 
ostatnými  pracovníkmi obce za účelom jej ďalšieho rozvoja a zlepšovania životných 
podmienok jej obyvateľov. 
Poslanci pristúpili k hlasovaniu. 
 
Uznesenie č. 5/2/2020 

Obecné zastupiteľstvo v Chmeľnici    
berie na vedomie 
- určenie zástupcu starostky obce 
 
Hlasovanie:    Za:   7      Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
                          Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
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K bodu 7.  Prerokovanie žiadostí v zmysle VZN č. 1/2015 o poskytovaní dotácie 
                   a stanovisko kontrolóra obce k čerpaniu dotácie 
 

1. Ing. arch. Zita Pleštinská, starostka obce vymenovala všetky žiadosti o dotáciu a to: 
P. Budaja, Rímskokatolíckej cirkvi, farnosť Chmeľnica, Spišskej katolíckej charity, 
Greckokatolíckej charity, žiadosť na činnosť CVČ, Cesta vpred n.o.,  Spišská charita  a zároveň 
navrhla presunúť  prerokovanie žiadostí a počkať ako sa vyvinie situácia. Dotácie boli podané 
v termíne, konštatovala, že sa budú riešiť v prípade potreby  promptne. Žiadateľom o dotáciu 
písomne oznámime ako sa rozhodlo OZ. 
 

2. Starostka obce oboznámila poslancov aj so žiadosťou o vybudovanie kanalizácie 
v časti obce na vyšnom konci štyrom (4) vlastníkom  pozemkov – H. Korbová, R. Fába, P. 
Hajduk, R. Foľvarský. 
Poslanci prešli po prerokovaní k hlasovaniu o návrhu. 
 
Uznesenie č. 6/2/2020 
 
Obecné zastupiteľstvo  obce Chmeľnica 
schvaľuje  
- výstavbu kanalizácie na vyšnom konci 
 
Hlasovanie:    Za:   7       Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
 
                           Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
 
 3. Ďalej informovala poslancov so žiadosťou p. Vladimíra Kovaľského, bytom Stará 
Ľubovňa, Letná 1075/22, ktorý žiada o vrátenie časti obecného pozemku susediaceho  s jeho 
pozemkom v spoluvlastníctve s Alenou Fábovou, Chmeľnica č. 273. Obec v zásade súhlasí s 
vrátením  pozemku, rovnako, ako to bolo v iných prípadoch v tej istej lokalite. Starostka 
navrhla, aby nemuseli robiť teraz GP, oznámiť im, že obec súhlasí s vrátením  pozemku 
v rámci porealizačného zamerania  plánovanej stavby RD. 
 
K bodu 8.  Interpelácia poslancov OZ 
 
 Marta Krafčíková – poukázala na parkovanie áut na miestnych komunikáciách, je 
problém dostať sa kvôli týmto autám do vlastného dvora. Starostka obce odpovedala, že 
v takom prípade treba zavolať 158, aby auto, zamedzujúce vjazd alebo výjazd z dvora, odtiahli. 
Upozorníme občanov miestnym rozhlasom. 
 
 Ing. Beatrix Langová – mala otázku na hlavného kontrolóra obce o kontrole faktúr 
v škole, aby predložil správu. Odpovedal, že z dôvodu vzniknutej situácie s koronavírusom sa 
ešte s riaditeľkou školy nestretol, kontrolu vykoná. 
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K bodu 9.  Rôzne 
 
V rôznom vystúpil: 
 
1.  Poslanec Rudolf Haničák, predseda komisie na ochranu verejného záujmu  predložil    
     správu o preskúmaní  Oznámení funkcií, zamestnaní, činností a majetkových pomerov  
     verejného funkcionára. 
     Poslanci nemali k správe pripomienky, pristúpili k hlasovaniu. 
 
Uznesenie č. 7/2/2020 
 
Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica  
berie na vedomie 
- správu komisie  na ochranu verejného záujmu 
 
 
 
Hlasovanie:    Za:   7       Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
                          Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
 
 
2.  V súvislosti s výkonom funkcie zástupcu starostu, Ing. arch. Zita Pleštinská, starostka 
obce  predložila poslancom Dodatok č. 1 k Zásadám odmeňovania poslancov obecného  
zastupiteľstva Obce Chmeľnica (ďalej len „Zásady“). Týmto dodatkom sa menia  Zásady v § 3 
Odmeňovanie zástupcu starostu. Dodatok č. 1 tak preberá zákonnú úpravu uvedenú v zákone 
o obecnom zriadení. 
 
Uznesenie č. 8/2/2020 
Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica  
schvaľuje  
- Dodatok, č. 1 k Zásadám odmeňovania poslancov obecného zastupiteľstva Obce Chmeľnica 
  v zmysle predloženého návrhu 
 
Hlasovanie:    Za:   7       Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
 
                           Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
 
 
3.  Starostka obce predložila požiadavku Okresného súdu Stará Ľubovňa na voľbu 
prísediaceho na funkčné obdobie 2020 – 2024. Za prísediacu bola navrhnutá Ing. Mária 
Chlebáková, č.115. Menovaná za základe písomnej žiadosti a prehlásenia súhlasila so zvolením 
na funkciu prísediaceho pre Okresný súd Stará Ľubovňa na funkčné obdobie 2020-2024. 
 
 
 



 

 

 

Zápisnica zo zasadnutia OZ dňa 21.05.2020 
 
  Strana 9 z 9   

 

Uznesenie č. 9/2/2020 
Obecné zastupiteľstvo obce Chmeľnica  
v o l í 

po  prerokovaní predloženého  návrhu  prísediacu pre Okresný súd Stará Ľubovňa na funkčné 
obdobie r. 2020 – 2024 v zmysle podanej žiadosti a súhlasného prehlásenia so zvolením na 
funkciu prísediaceho pre Okresný súd Stará Ľubovňa., a to: 
 

- Ing. Máriu Chlebákovú, Chmeľnica 115. 
 
 
Hlasovanie:    Za:   7       Rudolf Haničák, Ing. Andrea Kosturková, Marta Krafčíková 
                                            Ing. Beatrix Langová, Mgr. Patrik Lompart PhD., 
                                            JUDr. Peter Lompart, Pavel Toček 
 
                           Proti:  0     Zdržal sa:  0        Neprítomní:  0        Nehlasovali:  0 
 
 
 
 
K bodu 10.  Záver 

V  závere  zasadnutia starostka obce poďakovala všetkým za účasť a zasadnutie   
obecného zastupiteľstva o 21:50  hodine ukončila. 

 
 
 
V Chmeľnici  21.05.2020 
Zapísala: Ľudmila Kaňová 
 
 
 
 
       ........................................................  
                 Ing. arch. Zita Pleštinská  
              starostka obce 
 
 
Overovatelia zápisnice: 
 
             .................................... 
  
    .................................... 
 


